
令和６年６月 25日 

 

保護者 様 

 

北海道岩見沢西高等学校ＰＴＡ会長 雨 池 工 盛 

校   長 伊 勢 一 哉 

 

学校祭におけるＰＴＡバザー等の手伝いについて（ご依頼） 

初夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、本校のＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、コロナ禍で中止にしていて昨年度復活させた学校祭ＰＴＡバザーですが、今年度も実施いたします。

生徒の楽しい思い出となるよう役員一同願いながら企画しました。 

つきましては、ＰＴＡ会員である保護者の皆様の中で、お手伝いをいただける方を次の要領で募集いたしま

す。多数の保護者の方々のご参加を希望しております。どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

１ 日  時 令和６年７月 13日（土）８：３０～１６：００（学校祭２日目一般公開日） 

ＰＴＡバザーは１０：００～１４：００に行います。 

２ 場  所 本校生徒玄関前 

３ 仕事内容 

(1) コンロで炭をおこし、焼き鳥を焼き販売する  「焼き鳥」 

(2) 生徒が着てきた浴衣の着付け・着付け直し補助 「着付け工房」 

４ そ の 他 

(1) ご協力いただける方は、次の用紙にご記入のうえ、お子様を通じて７月２日（火）までに学校へご提

出ください。 

(2) 当日の昼食（軽食）をこちらで用意いたします。 

(3) 作業内容、割り当て等の詳細は後日連絡いたします。 

 

 

 

 

締切：７月２日（火） 

ＰＴＡバザー調査票 

 

令和６年度学校祭ＰＴＡバザー等に協力します。 

 

※ご協力頂ける方の氏名            、           、             

生徒の氏名   年   組                

※ご協力頂ける時間帯（□に✔をつけてください） 

     □８：３０～１５：００  □８：３０～１２：００  □１２：００～１５：００ 

（準備から後片付けまで）   （準備および午前の作業まで） （午後からあとかたづけまで） 

     □その他ご希望の時間         ～              

 

連絡事項やご希望（焼き鳥の焼き手希望、着付けできる、など）があればご記入ください。 

 

 

 

 

保護者→生徒→担任→事務局：片桐 

切り取り 


